

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Y ANÁLISIS, ARCHIVOS Y COMPILACIÓN DE LEYES

"2022, año de Ricardo Flores Magón"

Síntesis de la Gaceta Oficial de la Ciudad de México

Número 805, martes 8 de marzo de 2022

Instituto Electoral. Acuerdo del Consejo General, por el que se aprueba el destino de otros ingresos correspondientes a los remanentes derivados del Convenio General de Coordinación y Colaboración celebrado entre el Instituto Nacional Electoral, y el Instituto Electoral, para la ejecución de tareas inherentes a la organización de los Procesos Electorales concurrentes 2020-2021 (IECM/ACU-CG-024/2022).

Datos de localización en la versión impresa: Página 30.

Acuerdo del Consejo General, por el que se **aprueba** el destino de otros ingresos correspondientes a los remanentes derivados del convenio general de coordinación y colaboración celebrado entre el Instituto Nacional Electoral, y el Instituto Electoral, para la ejecución de tareas inherentes a la organización de los procesos electorales concurrentes 2020-2021, en términos de la parte considerativa del presente Acuerdo.

Se instruye a la Secretaría Administrativa de este Instituto Electoral realice las acciones necesarias, en el ámbito de sus atribuciones, para realizar la adecuación presupuestal respectiva.

El presente Acuerdo entrará en vigor al momento de su aprobación.